
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 15.8.2024 

Informace zadavatele z vlastního podnětu 

Zadavatel uvádí, že na základě interní diskrece se rozhodl změnit datum konání prohlídky místa 

plnění, a to ze dne 19. 8. 2024 na den 23. 8. 2024. 

Místo a čas prohlídky zůstávají stejné; zadavatel (coby přílohu tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace) rovněž přikládá aktualizovanou verzi zadávací dokumentace s novými údaji 

ohledně organizace prohlídky místa plnění. 

V souvislosti se změnou zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, a to následovně: 

Konec lhůty pro podání nabídek:  

Datum: 14. 9. 2024 Hodina: 10:00 

Zadavatel: 

SAKO Brno SOLAR a.s. 

se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

IČO: 14103320 

Veřejná zakázka: 

„FVE – 4 realizace 2. etapa" 

nadlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím 

řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Přílohy: 

1) SAKO_FVE - II. etapa_ZD_202408014_akt 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

 


		2024-08-15T14:26:53+0200




